
Spy Shop - Obchodní síť se špionážní technikou

00420 603 345 543
www.spyshop24.cz
info@spyshop24.cz

www.spyshop24.cz     info@spyshop24.cz     Mobil: 00420 603 345 543 1

Profesionální elektrochemický alkohol tester PRO X-5 určený k osobnímu a profesionálnímu
použití

Nejlepší alkohol tester s elektrochemickým senzorem
AlcoFind PRO X-5 plus
Model AlcoFind PRO X-5 plus je profesionální alkohol tester určený jak k
soukromému použití, tak pro firmy, nemocnice, protialkoholní léčebny nebo pro
použití na akcích, kde se vyžaduje kontrola alkoholu.

Konstrukce alkohol testeru je založena na moderním elektrochemickém snímači PRO X, který umožňuje provádět testy v širokém
rozsahu od 0 do 5‰ s přesností 0,01‰. Díky použití technicky vyspělého senzoru je eliminován vliv jiných faktorů, které zkreslují
výsledek testu (např. cigaretový kouř). Oproti levným přístrojům stačí alkohol tester kalibrovat pouze jednou ročně nebo do 500
testů, což snižuje provozní náklady přístroje. Správné výsledky testu, které odpovídají skutečnému obsahu alkoholu ve
vydechovaném vzduchu, zaručují uživateli jistotu v každé situaci.

Rozsah měření0,00 ‰ - 5,00 ‰
●

Přesnost0,01 ‰
●

Typ senzoruelektrochemický
●

Napájení2 × baterie AAA●

DisplejLCD
●

Čas měření5-10s
●

počítadlo měření
●

Diagnostická funkce
●

Nejdůležitější vlastnosti elektrochemického alkohol testeru PRO X-5 plus:

POČÍTADLO TESTŮUmožňuje uživateli kontrolovat počet provedených testů a také počet zbývajících měření do příští kalibrace
●

(doporučuje se minimálně po 500 měřeních nebo jednou ročně). Díky této možnosti máme jistotu, že alkohol tester funguje správně.

UPOZORNĚNÍ NA KALIBRACIAlkohol tester upozorní uživatele na nutnost provést kalibraci, která nejen podporuje správnou
●

funkci přístroje, ale je také podmínkou pro uplatnění záruky.

AUTOMATICKÁ DIAGNOSTIKA SENZORUElektrochemický senzor automaticky kontroluje, zda v systému nezůstaly nečistoty po
●

předchozích testech (např. alkoholové výpary) a v případě jejich přítomnosti provede automatické čištění. Alkohol tester je pak
připraven na další, spolehlivý test.



Spy Shop - Obchodní síť se špionážní technikou

00420 603 345 543
www.spyshop24.cz
info@spyshop24.cz

www.spyshop24.cz     info@spyshop24.cz     Mobil: 00420 603 345 543 2

PRECIZNÍ MĚŘENÍDíky technicky vyspělým podstestavám lze provádět spolehlivé testy s přesností 0,01‰ v rozsahu do 5‰.
●

Elektrochemický senzor je během měření odolný proti vlivu jiných faktorů.

ZVUKOVÁ SIGNALIZACEZvuková signalizace zjednodušuje provedení testů. Přístroj informuje zvukem o tom, že je připraven
●

provést další měření a také o konci odběru vydechovaného vzduchu.

ULOŽENÍ 10 VÝSLEDKŮAlkohol tester ukládá 10 předchozích výsledků měření, což umožňuje kontrolovat množství alkoholu v
●

čase.

Alkohol tester PRO X-5 plus je ideální řešení pro každého, kdo hledá spolehlivý přístroj, který nabízí citlivé měření a správné výsledky
nezávisle na vnějších faktorech. Je doporučen soukromým osobám i veřejným institucím.

Záruka a servis

Alkohol testery prodávané v našem obchodu jsou před zasláním zkontrolovány a zkalibrovány tak, aby byly připraveny k použití.
Naše laboratoř je vybavena vysoce kvalitním zařízením firmy Guth Laboratories ke kalibraci alkohol testerů a plným sortimentem
náhradních dílů pro veškeré opravy jak záruční, tak pozáruční.

Kalibrace ZDARMA

Na elektroniku alkohol testu se vztahuje 5 let záruka a na senzor 12 měsíční záruka. Podmínkou platnosti záruky je provedení
kalibrace do 12 měsíců nebo 500 měření v závislosti na tom, k čemu dojde dříve, počítajíc od data prodeje alkoholtesteru. Pro přesné
měření je třeba alkohol tester zkalibrovat do 12 měsíců. Z důvodu zajištění vyšší přesnosti a životnosti senzoru je třeba každý alkohol
tester pravidelně čistit a především kalibrovat.

Výhoda nákupu
U nás máte první kalibraci úplně zdarma.

Garance kvality

Prodáváme pouze originální produkty přímo od výrobce, který zaručuje originálnost a nelepší kvalitu. Našim zákazníkům
zaručujeme vysokou kvalitu zařízení a profesionální poradenství. Poskytujeme záruční a pozáruční opravy. Zařízení je shodné se
směrnicí o ochraně životního prostředí RoHS a vlastní certifikát kvality CE, ISO 9001 a také FDA a NF.



Spy Shop - Obchodní síť se špionážní technikou

00420 603 345 543
www.spyshop24.cz
info@spyshop24.cz

www.spyshop24.cz     info@spyshop24.cz     Mobil: 00420 603 345 543 3



Spy Shop - Obchodní síť se špionážní technikou

00420 603 345 543
www.spyshop24.cz
info@spyshop24.cz

www.spyshop24.cz     info@spyshop24.cz     Mobil: 00420 603 345 543 4

POZNÁMKA!
AlcoFind je nová obchodní značka známá dříve na trhu jako AlcoScent.

Specifikace
Technická specifikace alkohol testeru AlcoFind PRO X-5 plus

Rozsah měření 0,00 ‰ – 5,00 ‰
Přesnost +/- 0,01 ‰1

Senzor elektrochemický sensor (generace PRO-X5)
Čas přípravy k měření 12 s
Čas měření cca 5-10 s
Napájení 2 × baterie AAA
Výdrž do 500 měření 2

Požadovaná kalibrace • maximálně do 500 testů
• nejméně jednou za 12 měsíců

Displej • LCD s podsvětlením
• 4 ciferný

Pracovní teplota 5° C - 40° C
Rozměry 47 × 108 × 17 mm
Hmotnost 85 g
1 podmínky: koncentrace 1 ‰, teplota 25° C 2 v závislosti na použitých bateriích

Obsah balení
Alkohol tester s elektrochemickým senzorem PRO X-5 plus●

Vícerázové náustky - 2 ks●

Baterie typ AAA - 2 ks●

Pouzdro na elektrochemický alkohol tester●

Český návod k obsluze●

Záruční list:●

elektronika alkohol testeru - 5 let❍

senzor - 12 měsíců (při kalibraci podle pokynů)❍

Certifikát potvrzující kalibraci alkohol testeru●

Dárek: příručka - "Jak se starat o alkohol tester"●



Spy Shop - Obchodní síť se špionážní technikou

00420 603 345 543
www.spyshop24.cz
info@spyshop24.cz

www.spyshop24.cz     info@spyshop24.cz     Mobil: 00420 603 345 543 5


